]

il . o
i ] . . . i
L1 “m“_q . m_ 51
! . _
Loy T__ p . . b i
[l | N il i
i - mooron T oo
& i _—:_ ; e . s
il " oo
3 13 —~ E
v . (]
=4 _.;._ -
| ' _u. () _.ﬂ
O | B =l
n ! el vl -
g _ 11 _ ﬁ T
b _ i r-l g
h . . il Hom
' H ; i Hom
3 ) a
[ r.or 0 ._""" ®
‘ . b 1 e
. o _.f_. 1] -
. B -l o . o .
M = = ....m e -H ﬂ
0 —_r_ s - T .
a 0 | [11 moo-
a ! t ) il
. i ; g by L fL
" . ~ i ! o ] .
" it il > It - |
m i} at i -t hi o
0 ' il .
;o ) :  §
- L i . 1 Pl I
10 .; i oo T I—r a %
m._w.._ o i L L _Iﬂ ! _.u‘
] ] 11 1] lel Pyl
o " _d_ r.1 = T
ﬂl_._. ._.J i [N D.___...._
. o i
T 1y oo
o i IR
il ’ |- vl oo
Li L] = S
A " ﬂ_ - _mﬁ.._““ rry Ll __..lu.m = - -
i ' 3] [ " BTN
__ﬂ_“_ Srg) e ELE in "
e ro-rofbgdoar ke Lk LA | .
Ty gl W ol 1l A T
: n p o s
w..u .._._ ! I w.ﬁ— __.L [ ooy
e al vy dr o~ -y i L
o7 -l -0 :H b _._H P Mo
| AT B Y E I I i o m_ - Fmt 17—~ .
) i = (s
M._ o e e
o -1 . .
) moo
7 1o
_L = i o e "
Ly ol bl
L2 _ﬂ.L, _.n_ _ﬂ_ #.._
) b E
Jm s _._ M__
W 1i]
-t ____ 1l

[

~
-
—



LA GIUNTA REGIONALE

PREMESSO CHE
con delibera G.R.L. n. 6045 det 17.11.95 L stato concasso all'Onle Vitto-
ra Tolg i richiesto  patrocinio jegale con l'assunziong., d CaAnao
del' Amministrazione Regionale, deqli oneri di difesa & s asprimeva i
gradimenio per ia scelta del difensore & fiducia nella persond dall’ Ay, é

Nicola Lombardi, con studio in koma. Wi Cossk@vrde, A5, - ‘

VISTA
la richiesta di imisorso presentaid deil On.le Tola per un impaorto lordo i
L. 3.531.424;

VISTO
i decreto di archiviaziong con cui & stalo definito il procedimenic n.

57678/%5 o carico dell'On e Tola:

RITENUTO
di dover provvedere al paga rmenio di guanio richiesto:

VISTA
la Legge n. 127 del 15.5.1997

Al unanimiic
DELIBERA

- di autorizzare i pagemento, in favore dell'On.le Vittoria Tola delle
soase sostenute per un importo complassivo lordo dil, 3.581.424,

Di imputare la somma di L. 3.581 424 sul capliolo 11225 del gilancic Re-
gionale 1999 che prasenfa Id necessaria disponibilia. ' -

| presente provvedimento non & soggetto a controllo i sansi dell'art. 17
della Legge n. 127 del 15.5.97.

2 F AN A T
Ptiloetd L E e e
L ‘t :l-_'} [T

IL PRESIDENTE: f.to PIETRO BADALONT . BN
IL: SEGRETARIO: Dott. SAVERIO GUCCIONE / o
-




